سپتامبر کاهش یافته بود، در ماه اکتبر، با رسیدن به ۲.۲ میلیون تن بخش قابل توجهی از افت خود را
جبران کرد و در 1۰ ماه نخســت سال ۲۰۲1 نیز به ۲۲.4 میلیون تن رسید.به گزارش خبرنگار اقتصاد
بین الملل خبرگزاری فارس، انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد ایران
در ماه اکتبر ۲۰۲1 )مهر 14۰۰( نســبت به مدت مشابه ســال ۲۰۲۰ با کاهش 15.3 درصدی به ۲.۲
میلیون تن رسیده است.تولید فولاد ایران در سپتامبر ۲۰۲1 )شهریور 14۰۰( برای نخستین بار در دوره
شیوع کرونا منفی شده بود و نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۰ با کاهش 51.4 درصدی به 1.3 میلیون

تن رسیده بود.

معاون سازمان اداری و استخدامی:

۴۰درصد از دستگاه ها حقوق های غیرمتعارف می پردازند

اوضاع شکننده کرونا و ضرورت هوشیاری
مردم و مسئولان

69 درصد تولید فولاد منطقه در دست ایران
سپتامبر کاهش یافته بود، در ماه اکتبر، با رسیدن به 2.2 میلیون
تــن بخش قابل توجهی از افت خود را جبران کرد و در 10 ماه
نخست ســال 2021 نیز به 22.4 میلیون تن رسید.به گزارش
خبرنگار اقتصاد بین الملل خبرگزاری فارس، انجمن جهانی فولاد
در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد ایران در ماه
اکتبر 2021 )مهر 1400( نســبت به مدت مشابه سال 2020
با کاهش 15.3 درصدی به 2.2 میلیون تن رسیده است.تولید
فولاد ایران در سپتامبر 2021 )شهریور 1400( برای نخستین
بار در دوره شیوع کرونا منفی شده بود و نسبت به مدت مشابه
سال 2020 با کاهش 51.4 درصدی به 1.3 میلیون تن رسیده

بود.

تولید فولاد ایران
از ایــن رو در مهر ماه تولید فولاد زیــادی بخش زیادی از این
کاهش را جبران کرده اســت.همچنین بر اســاس این گزارش،
تولید فولاد ایران در 10 ماه نخســت ســال جاری میلادی به
22.4 میلیون تن رســیده است که نسبت به مدت مشابه سال

2020 کاهش 5.7 درصدی را نشان می دهد.

ایران همچنان در میان 10 کشــور نخست تولیدکننده
فولاد جهان

بر اساس این گزارش، ایران در فوریه 2021 )بهمن 1399(، در
میان بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در جایگاه دهم قرار
گرفت که از آن ماه تاکنون و علی رغم این کاهش 51 درصدی

همین جایگاه را حفظ کرده است.)جزئیات بیشتر(
چین با تولید 71.6 میلیون تن، هند با 9.8 میلیون تن و ژاپن با
8.2 میلیون تن در رتبه های نخست تا سوم تولید فولاد در جهان
قرار دارند.البته

ماه را به خود اختصاص داده است.پس از آن تولید فولاد ژاپن و
برزیل نسبت به ماه اکتبر سال گذشته میلادی به ترتیب 14.3
و 10.4 درصــد افزایش یافته و در جایگاه دوم و ســوم افزایش
تولیــد قرار گرفتند.در این ماه، به جز ایران، کره جنوبی و چین
نسبت به مدت مشابه سال 2020 کاهش تولید داشتند.از زمان
شــیوع کرونا در جهان، علی رغم اینکه در دوره ای رشد تولید
سایر کشورها منفی شد، رشد تولید فولاد ایران مثبت باقی ماند.

ایران در فوریه 2021 )بهمن 1399( با ثبت رشد 11.5 درصدی
تولید، بیشــترین رشد را نســبت به فوریه 2020 در میان ده
کشور نخست تولیدکننده فولاد به خود اختصاص داد.همچنین
در ماه فوریه 2020 )بهمن 1398( نیز بیشترین افزایش تولید
را در میان ده کشور نخســت تولیدکننده فولاد جهان به خود
اختصاص داده بود.اما روند مثبت به ناگهان در ماه ســپتامبر و

مهر ماه کاهشی شده است.

کاهش تولید فولاد در جهان نسبت به سال گذشته
بر اســاس این گزارش، تولید فــولاد جهان در ماه اکتبر 2021
نسبت به مدت مشــابه سال گذشته 10.6 درصد کاهش یافته